
  

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
26.08.2021                                                    № 141

с. Краснопартизанское

Об утверждении положения о родительском комитете 
  Муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 12 
села Краснопартизанского

  
          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Уставом,  утвержденным
постановлением администрации муниципального образования Павловский
район  от  29.08.2017г.  №  1135,  на  основании  решения  педагогического
совета  Муниципального  казённого  дошкольного  образовательного
учреждения детский сад № 12 села Краснопартизанского от 26.08.21г. № 3,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить  и  ввести  в  действие  с  26.08.21  года  Положение  о
родительском  комитете  Муниципального  казённого  дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 12 села Краснопартизанского
- далее Положение.
2.  Разместить  на  официальном  сайте  учреждения  Положение  о
родительском  комитете  Муниципального  казённого  дошкольного
образовательного  учреждения  детский  сад  №  12  села
Краснопартизанского. Ответственная: Заболотняя О.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 12                                Л.В. Луценко

С приказом ознакомлен:
Ответственная за сайт                                                               О.В. Заболотняя
 


